שקד ז"ל נפגעה בראשה ובכתפה ונפטרה בדרכה לבית-החולים. יניב, הנהג, נפגע בכתף ימין ונגרמה לו חבלה חמורה כתוצאה מקליע ורסיסים שחדרו לגופו, ודנית נפגעה בכתף ימין ובזרוע ימין ואף לה נגרמה חבלה חמורה כתוצאה מחדירת הקליעים לגופה.

בגין מעשים אלה הורשעו הנאשמים בביצוע עבירות של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וחבלה חמורה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2)(1) לחוק זה, ונדונו, בגין העבירה של חבלה בכוונה מחמירה ל-10 שנות מאסר לריצוי בפעול בניכוי ימי המעצר (בבימ"ש זה נדונו ל-15 שנות מאסר, אך ביהמ"ש העליון, במסגרת ע"פ 3206/11, הקל בעונשם), ובגין עבירת הרצח - למאסר עולם.

הנאשם ישראל גנון הודיע, באמצעות בא-כוחו עו"ד אבי חימי, כי הוא משאיר את ההחלטה לשיקול דעת ביהמ"ש. שני הנאשמים, יש לומר, ביקשו שלא להתייצב לדיון והסתפקו בתגובותיהם שבכתב.

סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002 (להלן: "חוק חקירת חשודים"), שכותרתו "איסור פרסום קלטת - עונשין", קובע איסור על פרסום תיעוד חזותי או קולי של חקירה, בלא רשות ביהמ"ש. וזו לשון הסעיף:

**"המפרסם תיעוד חזותי או קולי של חקירה, כולו או חלקו, בלא רשות בית משפט, דינו - מאסר שנה; לעניין סעיף זה, "חקירה" - לרבות חקירה בידי רשות אחרת המוסמכת לחקור על פי דין, שהוצא לגביה צו לפי סעיף 16(ג)".**

בפרשת רשות השידור הוסיף ביהמ"ש העליון (מפי כב' השופט הנדל) וקבע:

"סעיף 13, בדומה להוראות חוק אחרות שעניינן פרסום או פומביות הדין (ראו, למשל, סעיפים 68, 70 ו-71 לחוק בתי המשפט; סעיף 9 לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971), משקף נקודת איזון שקבע המחוקק ביחס לאינטרסים וערכים נוגדים... הן בעניין זדורוב והן בעניין תורג'מן הותוו השיקולים שעל בית המשפט לשקול בבואו להכריע בבקשה להתיר פרסום תיעוד חזותי או קולי של חקירה.

ראשית, נקבע כי "על בית המשפט לשוות לנגדו כי הכלל שקבע המחוקק לעניין זה הינו באיסור הפרסום, וכי התרתו אמורה להיות מסווגת כחריג לכלל" (עניין זדורוב, עמ' 13).

נדחים מפני טובת אותם צדדים שלישיים העלולים להיפגע, ללא כל סיבה ברורה או משמעותית, מפרסום חזותי וקולי של החקירות.

אשר על כן, ועל רקע מכלול השיקולים; בהעדר טעם המצדיק חריגה מהכלל הקבוע בסעיף 13 לחוק חקירת חשודים; ולנוכח החשש הממשי לפגיעה במשפחת המנוחה, אני דוחה את הבקשה.

בהסכמת הצדדים, ההחלטה תישלח אליהם בדואר.

**ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017,
בהעדר הצדדים.**

**רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה**